
 
 

 
NJOFTIM PËR VAZHDIMIN E AFATIT TË KONKURSIT 

 
Në bazë të Rregullores nr. 03/2017 për procedurat e rekrutimit, emërimit dhe punës 
provuese neni 15, paragrafi 3, në Sekretariatin e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, 
përkatësisht për arsye të mos arritjes së balancuar të aplikacioneve të kandidatëve në 
aspektin etnik, njoftohen të gjithë aplikantët, për zgjatjen e afatit të konkursit  të datës 
30.01.2023, edhe për shtatë (7) ditë të tjera, i cili është publikuar në  ueb faqe të KQZ-së, 
për pozitën: 

 
1. KQZ- 06/2023: Zyrtar i Lartë Komunal i Zgjedhjeve në Lipjan  

 
 

Përmbajtja e konkursit mbetet e njëjtë me konkursin e shpallur në datën e lartëshenuar. 
Konkursi mbetet i hapur shtatë (7) ditë kalendarike nga dita e publikimit, përkatësisht 
deri me datën 27.02.2023. 
Kërkesat e dërguara pas  kalimit të afatit për aplikim dhe ato të pakompletuara,  nuk do të 
shqyrtohen. 
Për informata shtesë, ju lutem kontaktoni  në numrin e telefonit 038 200 23 557. 
 
 

 
OBAVEŠTENJE O PRODUŽENJU ROKA KONKURSA  

 
Na osnovu Uredbe br. 03/2017 o procedurama regrutovanja, imenovanja i probnom radu, 
članu 15, stav 3, u Sekretarijatu Centralne izborne komisije, usled nepostizanja 
uravnoteženog broja prijavljenih kandidata u etničkom aspektu, obaveštavaju se svi 
prijavljeni o produženju roka konkursa od datuma 30.01.2023. godine,  za još sedam (7) 
dana, koji je objavljen na veb stranici CIK-a, za polozaj:  
 
1. CIK-  06/2023: Viši opštinski izborni službenik u Ljipljanu.  
 
Sadržaj konkursa ostaje isti kao u konkursu objavljenom na gore navedeni datum. 
Konkurs će biti otvoren sedam (7) kalendarskih dana od dana objavljivanja, odnosno do  
27.02.2023.  
Zahtevi podneti nakon isteka roka za prijavu, i nepotpuni zahtevi  neće biti razmotreni. 
Za dodatne informacije, molimo vas  pozovite broj telefona: 038 200 23 557. 


